[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     20.07.2021 г.                    с.Баландино                                        №  24-п

Об определении мест для размещения агитационных материалов и помещений для проведения предвыборной агитации  с избирателями
В целях упорядочения предвыборной агитации и обеспечения равных условий кандидатам, участвующим в выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области 19 сентября 2021 года, в соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»:
1.Определить  помещения для проведения массовых публичных мероприятий в агитационный период по подготовке выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области 19 сентября 2021 года и специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области 19 сентября 2021 года (приложение № 1).
2. Установить, что размещение печатных агитационных материалов в местах,  не оговоренных  настоящим постановлением, допускается только с согласия собственников имущества, на котором предполагается размещение агитационных материалов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования:                                          О.В. Золотухина
                                            Приложение №1
                                                                      к постановлению администрации
                                                                муниципального образования
                                                        Баландинский сельсовет

                                                    от 20.07. 2021 № 24-п
Специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области 19 сентября 2021 года
 (по согласованию с собственниками зданий, сооружений)

Информационные стенды:

- с.Баландино –  здание администрации Баландинского сельсовета